
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1311 - PERPAJAKAN 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 46
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 12:30:00 s/d 06-10-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 1 : RPS dan Tinjuan Umum Materi Perpajakan II

Deskripsi : Membahas RPS Matakuliah Perpajakan II dengan pendekatan CBL dan PCBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan II

Membahas RPS Matakuliah Perpajakan II
dengan pendekatan CBL dan PCBL

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 1 : RPS dan Tinjuan Umum
Materi Perpajakan II

Membahas RPS Mata kuliah Perpajakan 2 dengan
pendekatan CPL dan PCBL

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2023 12:30:00 s/d 27-10-2023 21:00:00

Judul : Pertemuan 2 : PPh pasal 21

Deskripsi
: Membahas PPh pasal 21 untuk karyawan tetap, Kewajiban Pajak Subjektif dan PPh 21
atas Penghasilan tidak teratur

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 2 : PPh
pasal 21

Membahas PPh pasal 21 untuk karyawan tetap, Kewajiban
Pajak Subjektif dan PPh 21 atas Penghasilan tidak teratur

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
2

Silakan upload jawaban soal atas soal
yang diberikan

Tugas
Individu

45 65.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 20-10-2023 12:30:00 s/d 27-10-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 3 : PPh 21

Deskripsi
: Pada pertemuan ini masih membahas seputar PPh pasal 21, yaitu PPh pasal 21 atas
uang Repel dan Pensiun

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 3 :
PPh 21

Pada pertemuan ini masih membahas seputar PPh pasal 21,
yaitu PPh pasal 21 atas uang Repel dan Pensiun

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
3

Silakan Upload tugas yang sudah
diberikan 

Tugas
Individu

44 73.48

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 27-10-2023 08:00:00 s/d 30-10-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 4 : Melanjutkan Materi PPh 21

Deskripsi : Membahas tugas-tugas yang sudah diberikan pada TM 2 dan 3



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 27-10-2023 12:30:00 s/d 03-11-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 5 : PPh 21 Pensiun

Deskripsi : Membahas tentang perhitungan PPh ps 21 atas uang Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TM 5

Tn. Ahmad dan Ny. Asih bekerja di PT. MAJU JAYA dengan

menerima gaji pojok perbulan masing-masing sebesar Rp.

9.200.000, Setiap bulan perusahaan memberikan tunjangan

berupa tunjangan kesehatan senilai 25%, transportasi sebesar

20%, kesejahteraan sebesar 25% dan tunjangan lainnya sebesar

30% dari gaji pokok. Selain tunjangan setiap bulan perusahaan

juga membayarkan premi asuransi sebesar Rp. 300.000

sedangkan karyawan diwajibkan membayar iuran pensiun

sebesar  Rp. 200.000,

Pertanyaan :   

1.   Berapa THP atas penghasilan Tn. Ahmad (K/2) 

2.   Berapa kah THP atas uang THR yang diperoleh karyawan

pada 20 Mei 2022 sebesar 1 bulan gaji pokok

3.   Berapakah THP atas uang pensiun berkala yang diterima Tn.

Ahmad jika pada tgl  28 Sept 2022  Tn. Ahmad dinyatakan

pensiun dan memperoleh uang pensiun perbulan sebesar Rp.

7.800.000 di tambah tunjangan kesejahteraan sebesar Rp.

1.250.000.

Catatan gaji dibayarkan setiap tgl 28

Tugas
Individu

35 60.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 12:30:00 s/d 10-11-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 6 : Membuat Rancangan Projek

Deskripsi : Membahas mengenai rencana pembuatan projek pelaporan pajak

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 6

Silakan Upload hasil diskusi rencana Project
Perhitungan Pph ps 21 

Tugas
Kelompok

44 81.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :



Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 12:30:00 s/d 24-11-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 8 : Koreksi Fiskal

Deskripsi : Membahas bagaimana cara membuat laporan keuangan fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 8 : Koreksi
Fiskal

Membahas bagaimana cara membuat laporan
keuangan fiskal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
8

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

42 74.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2023 12:30:00 s/d 01-12-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 9 : Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi
: Masih melanjutkan pembahasan minggu lalu tentang bagaimana cara melakukan
koreksi fiskal

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 9 :
Rekonsiliasi Fiskal

Masih melanjutkan pembahasan minggu lalu tentang
bagaimana cara melakukan koreksi fiskal

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 12:30:00 s/d 08-12-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 10 : Penyusutan Aktiva Tetap

Deskripsi
: Membahas bagaimana cara menghitung penyusutan aktiva tetap yang sesuai dengan
peraturan perpajakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 10 :
Penyusutan Aktiva Tetap

Membahas bagaimana cara menghitung penyusutan
aktiva tetap yang sesuai dengan peraturan perpajakan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Silakan Upload tugas yang
diberikan Tugas

Individu
39 74.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-12-2023 12:30:00 s/d 15-12-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 11 : Persiapan Pembuatan Laporan PJBL

Deskripsi : Pada pertemuan ini membahas persiapan pembuatan projek untuk peprajakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 PJBL Mempersiapan projek yang akan dibuat dalam matakuliah perpajakan II 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
11

Silakan upload tugas yang
diberikan

Tugas
Kelompok

44 95.65

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 12:30:00 s/d 22-12-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 12 : Masih Melanjutkan Pembuatan Laporan PJBL

Deskripsi
: Masih dalam pembahasan pembuatan laporan projek dalam mempraktekan materi
perpajakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 12 : Masih Melanjutkan Pembuatan
Laporan PJBL

diskusi mengenai soal projek perpajakan
yang akan dibuat

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TM 12

Silakan upload lookbook atas kegiatan kelompoknya
saat proses pembuatan laporan PJBL dan akan jauh
lebih baik jika disertakan dokumntasinya

Tugas
Kelompok

44 76.96

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 22-12-2023 12:30:00 s/d 29-12-2023 12:00:00

Judul : Pertemuan 13 : PBB dan BPHTB

Deskripsi
: Membahas mengenai PBB dan BPHTB untuk menambahkan materi dalam
pengerjaan Projek

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 13 : PBB
dan BPHTB

Membahas mengenai PBB dan BPHTB untuk
menambahkan materi dalam pengerjaan Projek

EBOOK
Power
Point

2
Pertemuan 13 : PBB
dan BPHTB

Membahas mengenai PBB dan BPHTB untuk
menambahkan materi dalam pengerjaan Projek

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
13

Silakan upload skenario dari projek yang
akan dibuat

Tugas
Kelompok

39 68.48

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-12-2023 12:30:00 s/d 05-01-2024 23:55:55

Judul : Pertemuan 14 : Pembuatan Project

Deskripsi : Melanjutkan pembuatan project yang sudah direncanakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
14

Upload Logbook dari kegiatan
projek

Tugas
Kelompok

43 77.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 12:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : Pertemuan 15 : Menyelesaikan seluruh Laporan

Deskripsi : Presentasi kelompok dari projek Pembuatan kasus perpajakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
15

Silakan Upload Laporan Projek yang
sdh Final

Tugas
Kelompok

43 49.24

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 12:30:00 s/d 14-01-2024 18:30:00

Judul : Pertemuan 16 : Presentasi Laporan PJBL

Deskripsi : Presentasi kelompok hasil pembuatan project

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
16

Silakan upload PPT yg sdh di
perbaiki

Tugas
Kelompok

44 77.93

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1311/1
Mata Kuliah PERPAJAKAN 2
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2023
Sesi
3

06-
10-

2023
Sesi
3

20-
10-

2023
Sesi
3

03-
11-

2023
Sesi
3

10-
11-

2023
Sesi
3

17-
11-

2023
Sesi
3

24-
11-

2023
Sesi
3

01-
12-

2023
Sesi
3

08-
12-

2023
Sesi
3

22-
12-

2023
Sesi
3

05-
01-

2024
Sesi
3

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 11 (100.00%)

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 11 (100.00%)

3 10220000004 MUHAMMAD RIFAT NOORRAHMAN 11 (100.00%)

4 10220000005 LIONY 2 9 (81.82%)

5 10220009007 FACHRI HADI PRASETYO 5 6 (54.55%)

6 10220009009 IRVAN AELANI 11 (100.00%)

7 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 5 5 (45.45%)

8 11180000201 GREGORIUS SANDIKA 3 8 (72.73%)

9 11200000009 DESKIA LATIPAH 11 (100.00%)

10 11200000014 ANGGA FACHREZA 11 (100.00%)

11 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 11 (100.00%)

12 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 11 (100.00%)

13 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 11 (100.00%)

14 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 2 9 (81.82%)

15 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 11 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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16 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 11 (100.00%)

17 11210000007 DINDA GUSTIANTY 11 (100.00%)

18 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 11 (100.00%)

19 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 1 10 (90.91%)

20 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 11 (100.00%)

21 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 11 (100.00%)

22 11210000037 PUTRI RAHAYU 11 (100.00%)

23 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 11 (100.00%)

24 11210000039 DWI NURHAYAH 11 (100.00%)

25 11210000041 AGUSTIN AMELIA 11 (100.00%)

26 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 11 (100.00%)

27 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 11 (100.00%)

28 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 11 (100.00%)

29 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 11 (100.00%)

30 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 11 (100.00%)

31 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 1 10 (90.91%)

32 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 11 (100.00%)

33 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 11 (100.00%)

34 11210000057 ANANDA APRILIA 11 (100.00%)

35 11210000059 FRY DAWATI 11 (100.00%)

36 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 11 (100.00%)

37 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 11 (100.00%)

38 11210000070 SITI NUR AUZAINI 11 (100.00%)

39 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 11 (100.00%)
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40 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 11 (100.00%)

41 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 11 (100.00%)

42 11210000080 AKBAR ZIKRY 11 (100.00%)

43 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 11 (100.00%)

44 11210000087 RIZKY PRATAMA 11 (100.00%)

45 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 11 (100.00%)

46 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 2 3 3 3 0 0 0 0 4 19
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1311/1
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 2

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MERLIYANA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 100 62 66 58 65.8 2.75 B-

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 100 64 66 63 67.9 2.75 B-

3 10220000004 MUHAMMAD RIFAT NOORRAHMAN 100 61 84 51 68.8 3 B

4 10220000005 LIONY 81.82 64 66 62 65.78 2.75 B-

5 10220009007 FACHRI HADI PRASETYO 54.55 42 66 27 45.96 0 E

6 10220009009 IRVAN AELANI 100 60 66 52 63.4 2.5 C+

7 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 45.45 0 0 0 4.55 0 E

8 11180000201 GREGORIUS SANDIKA 72.73 10 0 18 15.67 0 E

9 11200000009 DESKIA LATIPAH 100 78 84 74 80.8 4 A

10 11200000014 ANGGA FACHREZA 100 80 84 77 82.3 4 A

11 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 100 75 84 81 82 4 A

12 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 100 59 84 62 71.5 3 B

13 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 100 60 84 63 72.09 3 B

14 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 81.82 77 84 72 78.08 3.75 A-

15 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 100 85 100 80 89.5 4 A

16 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 100 75 78 80 79.9 3.75 A-

17 11210000007 DINDA GUSTIANTY 100 63 54 80 69.09 3 B

18 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 100 85 100 81 89.8 4 A
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19 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 90.91 74 84 79 80.19 4 A

20 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 100 85 100 81 89.8 4 A

21 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 100 75 78 81 80.2 4 A

22 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 82 87 80 84.7 4 A

23 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 75 78 64 75.09 3.5 B+

24 11210000039 DWI NURHAYAH 100 82 78 79 81.7 4 A

25 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 82 78 80 82 4 A

26 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 82 87 80 84.7 4 A

27 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 80 75 76 79.3 3.75 A-

28 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 81 75 78 80.2 4 A

29 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 82 87 80 84.7 4 A

30 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 82 81 79 82.6 4 A

31 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 90.91 81 81 78 81.09 4 A

32 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 82 81 80 82.9 4 A

33 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 81 75 79 80.5 4 A

34 11210000057 ANANDA APRILIA 100 81 75 77 79.9 3.75 A-

35 11210000059 FRY DAWATI 100 81 75 77 79.9 3.75 A-

36 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 81 78 81 82 4 A

37 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 83 78 80 82.3 4 A

38 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 81 78 80 81.7 4 A

39 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 80 78 79 81.09 4 A

40 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 82 78 79 81.7 4 A

41 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 83 78 80 82.3 4 A

42 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 83 78 80 82.3 4 A

43 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 100 80 78 79 81.09 4 A

44 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 66 84 78 78.4 3.75 A-

45 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 100 76 78 64 75.4 3.5 B+

46 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 80 84 78 82.6 4 A

Total 4418.19 3343 3495 3267 3473.32 0

Rata-rata 96.05 72.67 75.98 71.02 75.51 0
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Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


